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Názov a sídlo účastníka:

Obec Polorna
Polorna
082 73 Sarišské Dravca

Faktúra
Konloe 7ÚCt. obdobia: 19.03.2011

10.04.2011

27.03.2011

27.03.2011

0025520578

Adresa platitel'a úhrad:

Obec Palama
Palama
082 73 Šarišské Dravce

Splatnosf fakil"y clo:

DfI~d()(I,1flia Dlutby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPIIIDIC účastnfka;

ICO uóastruka:

Strana; 1/1

00327638

2106945404

0907994963

Faktura číslo:

Meno použfvatota:

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH(%)

Mes.p. AII inclusive Premium
Mes.pop.-Omnl)e World 2000
Mes.p.Správy vsetky sieto 400
Mesačný poplatok Ahoj Europa+
Odoslanie SMS na zahr. číslo
Medzin.hovory - EÚ mobil.siete
Info o spotr.- výška posl.fak.

20.03.2011 - 19.04.2011
20.03.2011 - '19.04.2011
20.03.2011 - 19.04.2011
20.02.2011 - 19.03.2011
16ks
Oh Om 8s

1
1
1
1
16
2
1

74,1667
0,0000
0,0000
0,0000
1,8816
0,0405
0,0996

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20.00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

76.19 EUR
15,24 EUR
91,43 EUR

Spolu zaokrúhlene 91,43 EUR

Co znamonuiú niektorú položky na Vošoj íaktúre?
Mcd~in.hovory - EÚ rnohil.sloto uskutočnr-ná hovory zo Slovenuka lin mobrlné 510to rlJ.

využite vernostné zľavy
a vezmite si internet, s ktorým ušetríte
až tretinu z mesačného poplatku

Vladis~
rtadito! Úseku služieb zákazníkom

www.orange.sk/biznis

Prlloha: Informácia o stave účtu

VMcn\; zťlkmoík. mtonnácle týkiljUCe sa íakturácle spoločnosti Orango Slovensko nájclete na IIaSeJ mtemetove] stránke www.orange.sk/faktura
1<CIÍ!;p07lcil SLI Var11ni operátori úseku služieb zákazníkom na 7ákamíckojlinke »05: 0905905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
starosulvostt o 7mhlvllycl, zákazníkov: Bruzeňáková Anna (toto oddelenie možeto kontaktovar' v pracovných dňoch v čase oo 8:00 do 16:30 na čísle:
0908 005402, alebo faxom na ólsle 0908 00(',402).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uvlost správny vorioblný symbol. Cony Jodnotlivých hovorov sa nezankruhlujú, zaokrúhíoná je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskvtnuté slUŽby jo stanovená podta zmluvy.


